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SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 11.12.2013r,

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAE W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udziclenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na dostawg materiatow biurowych, tonerdw, kodow kreskowych.
Znak sprawy ZP-2200-87/13
Wryjasnienia Zamawiajacego nr 3
Dzialajac zgodnie z art, 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.
Dz. U. z 20131, poz. 907 z poézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1

Poz, 10,

Czy Zamawiajacy dopuszcza dziurkacz do wigkszej ilosci kartek np. do 20 kartek?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zszywacza do wigkszej ilodei kartek — do 25 kartek.

Pytanie 2

Poz. 21.

Na rynku nie ma dostegpnych pudet o wymiarze konkretnie podanym przez Zamawiajacego. Dostepne
sg pudla w rozmiarach zblizonych. Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng pudla z tolerancjg wymiardw
+/- 5mm? Pudta o podanym wymiarze nie istnieja.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pudel archiwizacyjnych A4 z tolerancjg wymiardw +/- Smm.
Pytanie 3

Poz. 22.

Na rynku nie ma dostepnych pudel o wymiarze konkretnie podanym przez Zamawiajacego. Dostepne
sg pudla w rozmiarach zblizonych. Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng pudtia z tolerancja wymiarow
+/- Smm? Pudla o podanym wymiarze nie istnieja.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pudel archiwizacyjnych A4 z tolerancja wymiarow +/- Smm.
Pytanie 4

Poz. 23.

Prosze o uszezegolowienie pozycji. Czy Zamawiajacy wymaga koperty na zdjecia RTG? Kartony nie
wystepuja w podanym wymiarze. Proszg o weryfikacje pozycji. Opisany produkt nie istnieje.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania kartonu (pudlo, kontener archiwizacyjny) na zdjecia RTG o
wymiarze 35 x 43 cm — sa 10 minimalne wymiary wewnetrzne kartonu, Zamawiajacy dopuszcza
zaoferowanie kartonu o wymiarach o tolerancji do + 3 cm.

Pvytanie 5

Poz. 24.

Czy Zamawiajacy dopuszeza do wyceny klej o wigkszej gramaturze?

Odpowiedi:

Wykonawca moze zaoferowad asortyment w opakowaniach zawicrajacych inng ilo$¢ niz wskazana w
lormularzu asortymentowo — cenowym. Nalezy wowczas postapic¢ wedlug wskazowek okreslonych w
pkt. X1.7 SIWZ.,
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Pytanie 6

Poz. 57.

Czy Zamawiajacy wymaga do wycena diugopisu zelowego?

Odpowiedz:

W pozycji 57 Zamawiajacy wymaga zaoferowania pisaka lub dlugopisu zelowego.

Pytanie 7

Poz. 60.

Jakiego rozmiaru poduszki wymaga Zamawiajacy —ok. 7 x 11cm czy ok. 9 x 15 cm?

Czy peduszka ma by¢ sucha czy nasaczona tuszem? W przypadku wymogu poduszki nasaczonej
tuszem prosze o podanie koloru nasaczenia,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie obu wymiarow poduszki suchej.

Pytanie 8

Poz. 61.

Standardowo przektadki sa sprzedawane w kompletach a nie na sztuki. Najmniejszy dostgpny komplet
zawiera 5 przektadek w formacie A4. Proszg o weryfikacje pozycji.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania 144 szt. przekladek.

Pytanie 9

Poz. 66.

Czy Zamawiajacy dopuszcza do wyceny segregator z grzbietem o szerokosci 7.5¢m? Jest to
standardowy wymiar u producentow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie segregatora z grzbietem o szerokosei 7,5 cm.,

Pytanie 10

Poz. 67.

Czy Zamawiajacy dopuszeza do wyceny scgregator 7z grzbietem o szerokodei 7.5cm? Jest to
standardowy wymiar u produccntow,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie segregatora z grzbietem o szerokosei 7.5 cm.

Pytanie 11

Poz. 66.

Czy Zamawiajacy dopuszcza do wyceny segregator z grzbietem o szerokosci 7,5¢cm? Jest to
standardowy wymiar u producentow.

Odpowiedz:

Odpowiedz jak w pytaniu nr 9. Jednoczednie Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w poz. 68
segregatora z grzbictem o szerokosei 7.5 em.

Pytanie 12

Poz. 74.

Na rynku nie ma spinaczy w rozmiarze 55mm tylko 50mm. prosze o modyfikacj¢ pozycji — opisane
spinacze nie wystepuja.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w poz. 74 spinaczy biurowych w rozmiarze 50 mm.

Pytanie 13

Poz. 77.

Standardowo tasma pakowa ma wymiar 48mm. a nie 50mm. Proszg o modyfikacj¢ pozycji.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanic w poz. 77 tasmy pakowej szarej o szer. 5 cm (+/- 2 mm) i dl.
S0mb.

Pytanie 14

Poz. 78.

Standardowo tasma biurowa ma wymiar 18mm, a nie 19mm. Prosze o modyfikacjg pozycji.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w poz. 78 tasmy klejacej przezroczystej o szerokosei 19 mm
(+/- 1 mm) i dl. 30mb.

Pytanie 13

Poz. 79.

Standardowo ta§ma pakowa ma wymiar 48mm. a nie 50mm. prosze¢ o modyfikacjg pozycji.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w poz. 79 taSmy klejacej przezroczystej o szerokosei 5 cm (+/-
2 mm) i dt. 50mb.

Pytanie 16

Poz. 82.

Czy Zamawiajacy dopuszcza do wyceny folig stretch o wadze 3.2 kg brutto?

QOdpowiedi:

Wykonawca moze zaoferowad asortyment w opakowaniach zawierajacych inng iloé¢ niz wskazana w
formularzu asortymentowo — cenowym. Nalezy wowezas postapi¢ wedtug wskazéwek okreslonych w
pkt. X1.7 SIWZ.

Pytanie 17

Poz. 83,

Prosze o uszezegdlowienie pozycji. Czy Zamawiajacy wymaga folii babelkowej o szerokodci 15cm i
dtugosci 50m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania w poz. 83 folii babelkowe]j o wymiarach: szer. 150 ¢cm, dt. 50 m
Pytanie 18

Poz. 90.

Prosze o uszczegblowienie pozycji. Czy Zamawiajacy wymaga teczki zawieszkowej do mini
archiwéw czy skoroszytu kartonowego zawieszkowego do segregatora?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania w poz. 90 skoroszytu kartonowego zawieszkowego do
segregalora.

Pytanie 19

Poz. 93.

Czy Zamawiajacy dopuszeza wyceng tuszu 0 wigkszej pojemnogei np. 30mi?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaoferowad asortyment w opakowaniach zawierajacych inng ilo$¢ niz wskazana w
formularzu asortymentowo — cenowym. Nalezy wowczas postapi¢ wedlug wskazowek okreslonych w
pkt. X1.7 SIWZ. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie tuszu o pojemnosci 30ml.

Pytanie 20

Poz. 94,

Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng tuszu o wigkszej pojemnosci np. 30ml?

Odpowiedi:

Wykonawea moze zaoferowaé asortvment w opakowaniach zawierajacych inng ilos¢ niz wskazana w
formularzu asortymentowo — cenowym. Nalezy wowcezas postapi¢c wedlug wskazowek okreslonych w
pkt. XI1.7 SIWZ. Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie tuszu o pojemnosci 30ml.

Pytanie 21

Poz. 102.

Czy wymagane zszywki majg by¢ kompatybilne z zszywaczem z pozycji 1007 Jesli tak to opisane
przez Zamawiajacego parametry zszywacza w pozycji 100 uniemozliwiajg zastosowanie zszywek w
rozmiarze 23/6. Dla takiego rozmiaru zszywek wymagany jest zszywacz na co najmniej 100 kartek.
Prosze o weryfikacje pozycji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania w poz. 102 zszywek kompatybilnych z zszywaczem
zaoferowanym w poz. 100.

Pytanie 22

Poz. 105.

Na rynku nie ma zaktadek indcksujacych w podanym wymiarze. Najbardziej zblizony rozmiar to
12Zmm x 43mm. proszg o weryfikacje pozycji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w poz. 102 zakladek indeksujacych w rozmiarze 12mm x
43mm,
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